

Za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
	dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	343 718	277 987	85 432	61 526
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	54 783	29 197	13 616	6 462
III. Zysk (strata) brutto	54 566	24 820	13 562	5 493
IV. Zysk (strata) netto	43 514	20 255	10 815	4 483
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	42 805	(1 246)	10 639	(276)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(20 792)	(4 408)	(5 168)	(976)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(19 290)	33 939	(4 795)	7 512
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	2 723	28 285	677	6 260
IX. Aktywa, razem	208 930	180 595	54 130	44 274
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	40 960	55 917	10 612	13 709
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 204	11 714	571	2 872
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	38 756	44 203	10 041	10 837
XIII. Kapitał własny	167 970	124 678	43 518	30 566
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	995	941
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję (w zł/ EUR)	1,13	0,53	0,28	0,12
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję (w zł/EUR)	1,13	0,53	0,28	0,12
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,37	3,25	1,13	0,80
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,37	3,25	1,13	0,80
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

Za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

SKONSOLIDOWANY BILANS (w tys. PLN)	stan na 2005-12-31 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-09-30 koniec poprz. roku obrotowego	stan na 2004-12-31 koniec kwartału / 2004
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	292	312	282
Rzeczowe aktywa trwałe	58 289	53 937	45 035
Nieruchomości inwestycyjne			
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			27
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	477	275	667
Aktywa trwałe razem	59 058	54 524	46 011
Aktywa obrotowe			
Zapasy	86 381	93 877	64 409
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	30 574	36 539	40 023
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Pochodne instrumenty finansowe	1	366	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	32 888	5 046	30 152
Pozostałe aktywa obrotowe	28	1 729	
Aktywa obrotowe razem	149 872	137 557	134 584
Aktywa razem	208 930	192 081	180 595
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	57 881	57 881	57 956
Kapitał z aktualizacji wyceny	311	276	286
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	69 963	66 537	42 113
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
Niepodzielony wynik finansowy	35 975	23 040	20 483
Razem kapitały własne	167 970	151 574	124 678

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-QSR IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)**Zobowiązania długoterminowe**

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe			9 990
Rezerwa na podatek odroczoney	689	1 008	439
Rezerwy długoterminowe	1 401	1 202	710
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	114	256	575

Zobowiązania długoterminowe razem	2 204	2 466	11 714
--	--------------	--------------	---------------

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	22 338	21 065	29 825
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	4 787	8 561	10 639
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	10 706	7 896	3 080
Pochodne instrumenty finansowe			
Rezerwy krótkoterminowe	925	519	659

Zobowiązania krótkoterminowe razem	38 756	38 041	44 203
---	---------------	---------------	---------------

Pasywa razem	208 930	192 081	180 595
---------------------	----------------	----------------	----------------

POZYCJE POZABILANSOWE

(w tys. PLN)

	stan na 2005-12-31 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-12-31 koniec poprz. roku obrotowego
--	--	--	---

1. Należności warunkowe	24 310		
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	24 310		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	24 310		
2. Zobowiązania warunkowe	40 872	23 987	31 274
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			
- weksle gwarancyjne			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
2.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	40 872	23 987	31 274
- gwarancje celne	7 500	7 500	10 500
- pozostałe gwarancje	9 372	16 487	6 174
- weksle gwarancyjne			
- udzielone zabezpieczenia	24 000		
- akredytywa			
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe razem	65 182	23 987	31 274

Za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. PLN)	IV kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	IV kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	106 894	343 718	81 946	277 987
Koszt własny sprzedaży	(60 944)	(197 647)	(51 752)	(193 523)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	45 950	146 071	30 194	84 464
Pozostałe przychody operacyjne	1 042	2 148	1 480	3 584
Koszty sprzedaży	(21 854)	(73 462)	(13 961)	(41 850)
Koszty ogólne zarządu	(5 597)	(17 722)	(1 876)	(10 980)
Pozostałe koszty operacyjne	(856)	(2 252)	(2 597)	(6 021)
Udziały w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk i strata na działalności operacyjnej	18 685	54 783	13 240	29 197
Przychody finansowe	260	1 435	104	106
Koszty finansowe	(190)	(1 652)	(1 104)	(4 483)
Zyski (strata) przed opodatkowaniem	18 755	54 566	12 240	24 820
Podatek dochodowy	(2 163)	(11 052)	(2 097)	(4 565)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	16 592	43 514	10 143	20 255
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	16 592	43 514	10 143	20 255
Zysk (strata) na jedną akcję	0,43	1,13	0,26	0,53
- zwykły	0,43	1,13	0,26	0,53
- rozwodniony				

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-Qsr IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz.. 1539)

Za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem kapitały własne
1 stycznia 2005	3 840	57 956	286	44 971		18 114	125 167
Zysk netto						43 524	43 524
Podział zysku		(75)	25	25 231		(24 637)	544
Korekta błędów podstawowych				(3 312)		2 047	(1 265)
31 grudnia 2005	3 840	57 881	311	66 890		39 048	167 970
Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem kapitały własne
30 września 2005	3 840	57 881	276	66 537		23 040	151 574
Zysk netto						16 592	16 592
Podział zysku			35	585		(583)	37
Korekta błędów podstawowych				(232)		(1)	(233)
31 grudnia 2005	3 840	57 881	311	66 890		39 048	167 970

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-Qsr IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem kapitały własne
1 stycznia 2004	1 500			25 545		(1 633)	25 412
Zysk netto						22 521	22 521
Podział zysku			286	20 020		(3 857)	16 449
Emisja akcji	2 340	57 956					60 296
Kapitał z wyceny							
Korekta błędów podstawowych							
31 grudnia 2004	3 840	57 956	286	45 565		17 031	124 678

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. PLN)	4 kwartały / 2005 okres od 2005-01- 12-31	IV kwartał / 2005 okres od 2005-10- 12-31	4 kwartały / 2004 okres od 2004-01- 12-31	IV kwartał / 2004 okres od 2004-10- 12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	43 514	16 592	20 255	10 143
II. Korekty razem	(709)	28 707	(21 501)	(7 096)
1. Zyski (straty) mniejszości				
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
3. Amortyzacja, w tym:	3 895	1 118	1 961	372
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	1 027	1 090		(1 607)
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	527	(435)	3 294	(300)
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	140	228	(86)	41
7. Zmiana stanu rezerw	1 054	32	907	585
8. Zmiana stanu zapasów	(20 948)	7 509	(13 339)	7 123
9. Zmiana stanu należności	1 018	25 194	18 443	6 647
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	11 959	(9 785)	(32 242)	(21 387)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 000	3 462	(650)	(311)
12. Inne korekty	(381)	294	211	1 741
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	42 805	45 299	(1 246)	3 047
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	489	165	604	(43)
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	489	165	604	(43)
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

II. Wydatki	21 281	11 079	5 012	1 705
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 273	7 071	5 012	1 705
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	4 008	4 008		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(20 792)	(10 914)	(4 408)	(1 748)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	1 397	1 397	99 953	64 555
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			61 453	58 371
2. Kredyty i pożyczki	1 397	1 397	38 500	6 184
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	20 687	7 937	66 014	38 625
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	20 640	7 347	67 616	43 821
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	47	587	(1 602)	(5 196)
9. Inne wydatki finansowe		3		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(19 290)	(6 540)	33 939	25 930
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 723	27 845	28 285	27 229
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 714	27 842	28 285	27 229
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(9)	(3)		
F. Środki pieniężne na początek okresu	30 174	5 046	1 867	2 923
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	32 888	32 888	30 152	30 152
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje jednostkowego sprawozdania finansowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE CCC S.A.	w tys. PLN		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12- 31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12- 31	4 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12- 31	4 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12- 31
dane dotyczące skróconego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	331 409	278 573	82 372	61 656
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	47 806	25 812	11 882	5 713
III. Zysk (strata) brutto	47 990	22 265	11 928	4 928
IV. Zysk (strata) netto	36 945	17 701	9 183	3 918
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	34 742	(10 752)	8 635	(2 380)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(13 943)	(3 921)	(3 466)	(868)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(18 530)	42 735	(4 606)	9 458
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	2 269	28 062	564	6 211
IX. Aktywa, razem	194 691	175 142	50 441	42 937
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	36 354	52 426	9 419	12 853
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 204	11 714	571	2 872
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	34 150	40 712	8 848	9 981
XIII. Kapitał własny	158 337	122 716	41 022	30 085
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	995	941
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,96	0,46	0,24	0,10
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję (w zł/EUR)	0,96	0,46	0,24	0,10
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,12	3,20	1,07	0,78
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	4,12	3,20	1,07	0,78
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

BILANS CCC S.A. (w tys. PLN)	stan na 2005-12-31 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku obrotowego
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	173	186	148
Rzeczowe aktywa trwałe	40 257	36 491	28 926
Nieruchomości inwestycyjne			
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	15 063	15 062	15 063
Pozostałe aktywa trwałe	477	275	667
Aktywa trwałe razem	55 970	52 014	44 804
Aktywa obrotowe			
Zapasy	79 535	91 160	62 732
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu		1 666	
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	26 988	39 591	37 677
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Pochodne instrumenty finansowe			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	32 198	4 431	29 929
Pozostałe aktywa obrotowe		1 668	
Aktywa obrotowe razem	138 721	138 516	130 338
Aktywa razem	194 691	190 530	175 142
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	57 881	57 881	57 956
Kapitał z aktualizacji wyceny	311	276	286
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	62 433	59 601	44 971
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
Zyski zatrzymane	33 872	23 035	15 663
Razem kapitały własne	158 337	144 633	122 716

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-QSR IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)**Zobowiązania długoterminowe**

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe			9 990
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych			
Rezerwa na podatek odroczony	689	1 008	439
Rezerwy długoterminowe	1 401	1 202	710
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	114	256	575
Zobowiązania długoterminowe razem	2 204	2 466	11 714

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	20 180	25 872	26 633
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3 407	2 445	1 968
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	10 195	7 645	3 079
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		7 246	8 770
Pochodne instrumenty finansowe			
Rezerwy krótkoterminowe	368	223	262
Zobowiązania krótkoterminowe razem	34 150	43 431	40 712

Pasywa razem	194 691	190 530	175 142
---------------------	----------------	----------------	----------------

POZYCJE POZABILANSOWE CCC S.A.

(w tys. PLN)

	stan na 2005-12-31 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-09-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku obrotowego
1. Należności warunkowe	24 310	15 870	15 870
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		15 870	15 870
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		15 870	15 870
- należności wekslowe			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	24 310		
2. Zobowiązania warunkowe	17 886	41 326	34 013
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 014	17 339	17 339
- weksle gwarancyjne	1 014	17 339	17 339
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	16 872	23 987	16 674
- gwarancje celne	7 500	7 500	10 500
- pozostałe gwarancje	9 372	16 487	6 174
- weksle gwarancyjne			
- udzielone zabezpieczenia			
- akredytywa			
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	42 196	57 196	49 883

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-QSR IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT CCC S.A. (w tys. PLN)	IV kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	IV kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	98 902	331 409	81 812	278 573
Koszt własny sprzedaży	(58 501)	(201 433)	(55 143)	(198 815)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	40 401	129 976	26 669	79 758
Pozostałe przychody operacyjne	1 019	1 980	1 098	2 913
Koszty sprzedaży	(20 634)	(69 283)	(13 961)	(41 902)
Koszty ogólne zarządu	(4 078)	(12 907)	(977)	(8 976)
Pozostałe koszty operacyjne	(796)	(1 960)	(2 582)	(5 981)
Udziały w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk i strata na działalności operacyjnej	15 912	47 806	10 247	25 812
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	188	1 287	104	106
Koszty finansowe	(27)	(1 103)	(798)	(3 653)
Zyski (strata) przed opodatkowaniem	16 073	47 990	9 553	22 265
Podatek dochodowy	(2 163)	(11 045)	(2 096)	(4 564)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	13 910	36 945	7 457	17 701
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	13 910	36 945	7 457	17 701
Zysk (strata) na jedną akcję				
- zwykły	0,36	0,96	0,19	0,46
- rozwodniony	0,36	0,96	0,19	0,46

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-Qsr IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

Zestawienie zmian w kapitale własnym CCC S.A. (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Zyski zatrzymane	Razem kapitały własne
1 stycznia 2005	3 840	57 956	286	44 971		15 663	122 716
Zysk netto			25	(3 312)		36 945	33 658
Podział zysku		(75)		17 701		(17 701)	(75)
Korekta błędów podstawowych						2 038	2 038
31 grudnia 2005	3 840	57 881	311	59 360		36 945	158 337
Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowo z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Zyski zatrzymane	Razem kapitały własne
30 września 2005	3 840	57 881	276	59 601		23 035	144 633
Zysk netto				(3 312)		29 573	26 261
Podział zysku			35	3 071		(17 701)	(14 595)
Korekta błędów podstawowych						2 038	2 038
31 grudnia 2005	3 840	57 881	311	59 360		36 945	158 337

Skonsolidowany raport kwartalny S.A.-Qsr IV / 2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowo z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Zyski zatrzymane	Razem kapitały własne
1 stycznia 2004	1 500			24 927		2 818	29 245
Zysk netto							
Podział zysku		57 956	286	20 044		12 845	91 131
Wydanie udziałów	2 340						2 340
31 grudnia 2004	3 840	57 956	286	44 971		15 663	122 716

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
 (data przekazania)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. PLN)	4 kwartały / 2005 okres od 2005-01- 01 do 2005- 12-31	IV kwartał / 2005 okres od 2005-10- 01 do 2005- 12-31	4 kwartały / 2004 okres od 2004-01- 01 do 2004- 12-31	IV kwartał / 2004 okres od 2004-10- 01 do 2004- 12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	36 945	13 910	17 701	7 457
II. Korekty razem	(2 203)	27 804	(28 453)	(17 958)
1. Zyski (straty) mniejszości				
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
3. Amortyzacja, w tym:	2 983	866	1 890	569
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	1 027	1 090		(1 607)
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	240	991	2 448	(622)
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	140	228	(77)	46
7. Zmiana stanu rezerw	1 047	25	510	188
8. Zmiana stanu zapasów	(16 803)	11 625	(16 158)	8 147
9. Zmiana stanu należności	10 657	12 571	(873)	4 918
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(1 962)	(1 678)	(15 526)	(30 547)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 000	2 419	(470)	(131)
12. Inne korekty	(532)	(333)	(197)	1 081
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	34 742	41 714	(10 752)	(10 501)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	432	165	525	(89)
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	432	165	525	(89)
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

II. Wydatki	14 375	6 255	4 446	1 391
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	14 375	6 255	4 446	1 391
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(13 943)	(6 090)	(3 921)	(1 480)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-	-	93 867	64 555
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			55 367	52 285
2. Kredyty i pożyczki			38 500	12 270
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	18 530	7 857	51 132	25 562
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	18 770	7 346	53 580	31 080
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	(240)	511	(2 448)	(5 518)
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(18 530)	(7 857)	42 735	38 993
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 269	27 767	28 062	27 012
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 269	27 767	28 062	27 012
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	29 929	4 431	1 867	2 917
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	32 198	32 198	29 929	29 929
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

za IV kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31

2006-03-01
(data przekazania)

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH		
Teresa Ziola	Członek Zarządu, Główny Księgowy	

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU		
Dariusz Miłek	Prezes Zarządu	
Lech Chudy	Wiceprezes Zarządu	
Mariusz Gnych	Członek Zarządu	
Teresa Ziola	Członek Zarządu	